
UCHWAŁA NR 144/420/14 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2014r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

  z zakresu przeciwdziałanie patologiom społecznym  ogłoszonego    

dnia 15.04.2014r. 

                                                 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, pkt. 32 i art.15  ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie (t. j.  Dz. U.   

z  2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz  § 14 ust.10 Programu współpracy powiatu 

opoczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami upoważnionymi  

do prowadzenia działalności pożytku publicznego na lata 2012-2015 stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 30 listopada 2011r.,  uchwala się  

co następuje: 

  

§ 1. Po zapoznaniu się z ustaleniami  Komisji Konkursowej  zawartymi w protokole,   

       stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszej  uchwały  Zarząd  Powiatu Opoczyńskiego  

stwierdza ,  iż: 

 

1)  w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałanie 

patologiom społecznym: 

 

- Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży szkół podstawowych, 

gimnazjów   i  szkół  ponadgimnazjalnych   w czasie pozalekcyjnym alternatywą wobec 

uzależnień i przemocy w wymiarze 8 godzin dziennie.  

 

- Stwarzanie warunków rozwoju dzieciom i młodzieży ze środowisk zagrożonych 

demoralizacją poprzez wyzwalanie  i wspieranie  inicjatyw w dziedzinie wychowania,  

opieki   i pracy socjalnej.  

ogłoszonym w dniu 15 kwietnia 2014r. 

 

2) złożono 3  oferty : 

- na zadanie 1-jedna oferta, 



- na zadanie 2-dwie oferty,  

     

      3)  za ważne uznano oferty :      

-  Polski  Komitet Pomocy Społecznej, Zarząd Okręgowy w Łodzi z siedzibą  w Opocznie.   

-  Opoczyński Oddział Terenowy Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci „SZANSA”  

w Opocznie. 

za nieważną uznano ofertę:  

-  Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń”  w Drzewicy. 

 

§ 2. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanowił zlecić w drodze umowy realizację zadań ,  

o których mowa    w  § 1. pkt. 1: 

 

1)  Polskiemu  Komitetowi  Pomocy Społecznej, Zarząd Okręgowy w Łodzi z siedzibą  

w Opocznie – zadanie -  „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży  szkół 

podstawowych, gimnazjów   i  szkół  ponadgimnazjalnych   w czasie pozalekcyjnym 

alternatywą wobec uzależnień i przemocy w wymiarze 8 godzin dziennie”.  

 

2) Opoczyńskiemu Oddziałowi Terenowego Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci 

„SZANSA” w Opocznie – zadanie - „Stwarzanie warunków rozwoju dzieciom  

i młodzieży ze środowisk zagrożonych demoralizacją poprzez wyzwalanie                                   

i wspieranie  inicjatyw w dziedzinie wychowania , opieki   i pracy socjalnej”.  

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu      -  Marek Ksyta                                     

Wicestarosta                              -  Józef Róg                                       

Członek Zarządu                       - Andrzej Kacprzak                        

Członek Zarządu                       - Sławomir Jakóbczyk                       

 Członek Zarządu                       -  Andrzej Sosnowiec                                               

 

 


